2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 июня 2022 г.
	с. Арзгир
	                          № 360

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  от 15.02.2021 года № 117                    «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без изоляции от общества наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью  1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, письмом федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Буденновского межмуниципального            филиала от 16.05.2022 года № 26/УИИ/4- администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  от 15.02.2021 года № 117 «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без изоляции от общества наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (с внесенными изменениями от                 22.09.2021 года: от 10.12.2021 года)  следующие изменения:
1.1. Добавить Перечень предприятий и  организаций для предоставления рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде исправительных            работ на территории Арзгирского муниципального округа пунктом 28 следующего содержания:

	28.
	СППК  «Натурпродукт»
	с. Арзгир, ул. Кирова, 105
	1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута